
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników pierwszego otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu miasta w 2025 roku z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1752, 1907 i 1940) oraz na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1761) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, Uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 9753), ogłasza  wyniki pierwszego otwartego  konkursu  ofert  na  
wspieranie lub powierzenie realizacji  zadań  publicznych  w zakresie: KULTURY, SZTUKI, OCHRONY 
DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO ORAZ PODTRZYMYWANIA 
I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ 
ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ. 

2. Treść ogłoszenia wyników pierwszego otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ogłoszenie wyników pierwszego otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w budynku Urzędu Miasta Kutno w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno www.um.kutno.pl. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Kutno 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Kutno 

 
 

Jacek Boczkaja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB9F638-5ECE-453B-B27C-90ED81944349. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Data ogłoszenia: 28.02.2025 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
Prezydenta Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, Uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
ogłasza  wyniki pierwszego otwartego  konkursu  ofert  na  wspieranie lub powierzenie realizacji  zadań  
publicznych w zakresie: KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY  
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO ORAZ PODTRZYMYWANIA I UPOWSZECHNIANIA 
TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU 
ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ. 

DOTACJE OTRZYMUJĄ: 

Zadanie nr 1 - Organizacja wydarzeń kulturalnych i artystycznych oraz uroczystości 
patriotycznych, kultywowanie pamięci i dziedzictwa historycznego Kutna na terenie miasta lub dla 
mieszkańców Kutna lub projektów kultywujących tradycję różaną czy dziedzictwo saski - 

- nazwa oferenta: Polskie Towarzystwo Różane, nazwa zadania: 1000 róż dla Kutna – wysokość   dotacji 
33 000 zł, 

- nazwa oferenta: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej, nazwa zadania: Święto Pułkowe 
37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. Księcia Józefa Poniatowskiego – wysokość dotacji 9 820 zł, 

- nazwa oferenta: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka, nazwa zadania: Majówka z Hufcem 
ZHP Kutno – wysokość dotacji 20 418 zł, 

- nazwa oferenta: „Samorządowa Spółdzielnia Socjalna”, nazwa zadania: "Tabliczka na Twój dom" – 
wysokość dotacji 15 000 zł, 

- nazwa oferenta: Kutnowskie Stowarzyszenie Promocji Muzyki, nazwa zadania: Koncerty letnie pt. 
MUZYKA RÓŻ(A)NA w Parku Wiosny Ludów – wysokość dotacji 40 000 zł, 

- nazwa oferenta: „Samorządowa Spółdzielnia Socjalna”, nazwa zadania: "Muzyczna Zielona zOśka" – 
wysokość dotacji 25 000 zł, 

- nazwa oferenta: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka, nazwa zadania: Betlejemskie Światełko 
Pokoju w Kutnie – wysokość dotacji 4 750 zł, 

- nazwa oferenta: Fundacja „Przyjaciele i Rodziny Żydowskie Miasta Kutna”, nazwa zadania: "Zachor znaczy 
pamiętaj!" – wysokość dotacji 21 800 zł, 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 
Kasprowicza w Kutnie, nazwa zadania: Wydarzenie muzyczno-teatralne pt. "Białe złoto-legenda nieznana" - 
wysokość dotacji 25 000 zł, 

- nazwa oferenta: Eviva I`Arte, nazwa zadania: DuetON - Festiwal Muzyki Kameralnej w Kutnie – wysokość 
dotacji 25 000 zł, 

- nazwa oferenta: Fundacja na rzecz wzmacniania obronności i bezpieczeństwa kraju Sagittarius, nazwa 
zadania: Wystawa broni pn. "Broń palna XX wieku - wczoraj i dziś" – wysokość dotacji 20 000 zł, 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Grupa Przyjaciół „od jutra”, nazwa zadania: Sztuka teatralna o pobycie 
Napoleona w Kutnie w 1812 roku – wysokość dotacji 10 000 zł. 

Łączna kwota w zadaniu nr 1: 249 788 zł (kwota z konkursu to 250 000 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB9F638-5ECE-453B-B27C-90ED81944349. Podpisany Strona 1



Zadanie nr 2 - Wydawnictwa książkowe i muzyczne lub organizacja wystaw poświęconych 
ważnym wydarzeniom w Kutnie i w Polsce: 

- nazwa oferenta: Polskie Towarzystwo Różane, nazwa zadania: ROCZNIK "RÓŻE" nr 8, Dodatek Specjalny: 
Podsumowanie Jubileuszu - 50. Święto Róży – wysokość dotacji 18 000 zł, 

- nazwa oferenta: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej, nazwa zadania: Przygotowanie i publikacja 
"Kutnowskich Zeszytów Regionalnych" tom 29 – wysokość dotacji 17 000 zł, 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Grupa Przyjaciół "od jutra", nazwa zadania: Wydanie tomiku limeryków 
Anny Wesołowskiej  - wysokość dotacji 5 000 zł, 

- nazwa oferenta: Kutnowskie Towarzystwo Historyczne, nazwa zadania: Druk Kutnowskiego Słownika 
Biograficznego, t. V – wysokość dotacji 18 000 zł, 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Jesteśmy dla Was, nazwa zadania: Wydanie okazjonalnej publikacji 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie – wysokość dotacji - 
12 000 zł. 

Łączna kwota w zadaniu nr 2: 70 000 zł (kwota z konkursu to 70 000 zł) 

Zadanie nr 3 - Kutnowski ruch artystyczny i popularyzacja lokalnej twórczości 

- nazwa oferenta: Regionalne Towarzystwo Muzyczne w Kutnie, nazwa zadania: Udział zespołu wokalnego 
w Festiwalu Piosenki w Rimini - wysokość dotacji 15 000 zł, 

- nazwa oferenta: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej, nazwa zadania: Promocja kutnowskiej rzeźby 
i rękodzieła artystycznego w Polsce - wysokość dotacji 11 470  zł, 

Łączna kwota w zadaniu nr 3: 26 470 zł (kwota z konkursu to 30 000 zł) 

Zadanie nr 4 – Edukacja kulturalna dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym seniorów 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kutnie, nazwa zadania: Edukacja 
kulturalna dorosłych - wysokość dotacji 30 000 zł, 

- nazwa oferenta: Sala zabaw LEO sp. z.o.o, nazwa zadania: Róża w Europie – wysokość dotacji 15 316 zł. 

Łączna kwota w zadaniu nr 4: 45 316 zł (kwota z konkursu to 50 000 zł) 

Zadanie nr 5 - Koncerty rockowo-klubowe w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego 

- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Kutnowska Kuźnia Kultury, nazwa zadania: Koncerty rockowo-klubowe 
w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego – wysokość dotacji 50 000 zł. 

Łączna kwota w zadaniu nr 5: 50 000 zł (kwota z konkursu to 50 000 zł) 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Kutno 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Kutno 

 
 

Jacek Boczkaja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB9F638-5ECE-453B-B27C-90ED81944349. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1
	tir. - (20) w zał.1
	tir. - (21) w zał.1
	tir. - (22) w zał.1



		2025-02-28T08:16:46+0100




